
  

COMUNE DI TORTOLI’ 

Provincia dell’Ogliastra 

Ufficio del Sindaco 
 

   

Comune di Tortolì – Via Garibaldi n. 1 – 08048 Tortolì (Provincia dell’Ogliastra) 

Telefono 0782600700 – Fax 0782623049 

Sito Internet: www.comuneditortoli.it 

 

Ordinanza n. 88 del 16 Ottobre 2014 

 

Oggetto: Ordinanza cessazione T.S.O.- 

 
IL SINDACO 

(In qualità di Autorità Sanitaria) 
 

VISTA le proprie Ordinanze N° 83 del 4/10/2014 e n. 86 del 10/10/2014 regolarmente notificate; 

 

VISTO il Certificato a firma del Sanitario Dott.ssa Mariangela Cadeddu, medico del Servizio 

Psichiatrico di Diagnosi e Cura del Presidio Ospedaliero San Francesco - A.S.L. N°3 di NUORO – 

Prot. n. 372/2014 del 16/10/2014 con il quale si comunica che è stata disposta la cessazione delle 

condizioni che richiedono il trattamento sanitario obbligatorio nei confronti della Sig.ra XXXXXXX 

XXXXX, nata a XXXXX il XX/XX/XXXX e residente a Tortolì in Via XXXXXX n. X; 

 

VISTO l’art.35 c.5 della Legge 23.12.1978 n. 833; 

 

ORDINA 

 

La Cessazione del Trattamento Sanitario Obbligatorio disposto nei confronti della sig.ra 

XXXXXXX XXXXX nata a XXXXX il XX/XX/XXXX, residente in Tortolì in via XXXXXX n. X. 
 

L’esecuzione della presente ordinanza è demandata al personale della struttura sanitaria 

dell’Azienda Sanitaria Locale n.3 di Nuoro. 

Il presente provvedimento sarà notificato, entro le 48 ore dalla cessazione tramite messo 

comunale, al sig. Giudice Tutelare presso il Tribunale di _Lanusei_ (OG). 

 

 

Dalla Residenza Municipale Tortolì, lì 16.10.2014 

Il Sindaco 

                                                                                                                             Dott. Massimo Cannas 

 

 

 

 

E/S 


